

Manema ApS

**C/O Innohow I/S, Banegårdsgade 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 77 32 74

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2023

Søren Hejne Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manema ApS
C/O Innohow I/S, Banegårdsgade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 77 32 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Hejne Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.074, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 54.058.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(14.018)	(11.313)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		30.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(20.056)</u>	<u>(89.850)</u>
Årets resultat		<u>(4.074)</u>	<u>(101.163)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.074)</u>	<u>(101.163)</u>
		<u>(4.074)</u>	<u>(101.163)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Værdipapirer		<u>66.769</u>	<u>64.284</u>
Værdipapirer		<u>66.769</u>	<u>64.284</u>
Likvide beholdninger		<u>63.831</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.600</u>	<u>64.515</u>
Aktiver i alt		<u>130.601</u>	<u>64.516</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(94.058)	(89.984)
Egenkapital		<u>(54.058)</u>	<u>(49.984)</u>
Banker		0	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.659	109.486
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.659</u>	<u>114.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>184.659</u>	<u>114.500</u>
Passiver i alt		<u>130.601</u>	<u>64.516</u>
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(89.984)	(49.984)
Årets resultat	0	(4.074)	(4.074)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(94.058)	(54.058)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>64.284</u>	<u>75.256</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.485</u>	<u>(89.680)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>66.769</u>	<u>64.284</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kimber Foods ApS	Svenstrup J.	15 %	628.598	343.936